[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

          DEPARTAMENTO DE AÇÃO E

        INCLUSÃO SOCIAL
[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

Monique Anniele Molena, Diretora de Ação e Inclusão Social da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando que o cadastro dos interessados foi realizado no período de 19 de setembro a 06 de outubro de 2023 no Departamento de Ação e Inclusão Social, sito a Rua Fortunato Stela, 210, Centro, no horário das 8h às 12h;

Considerando que em face da publicação de análise e deferimento das inscrições, houve apresentação de recursos em razão de indeferimento de inscrição, dentro do prazo, e que referidos recursos foram julgados procedentes, mantendo-se desclassificados apenas 4 (quatro) candidatos que não se manifestaram quanto ao indeferimento de suas inscrições;

Torna público a classificação dos candidatos aprovados para participarem no Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação Profissional do Município de Morungaba, instituído pela Lei Municipal nº 1.853, de 11 de abril de 2019, regulamentado pelo Edital nº 01/2023-DAIS, conforme segue:

	POSIÇÃO
	NOME CANDIDATO

	1º
	EVA DE OLIVEIRA MARTINS

	2º
	LUCINEIA NASCIMENTO DAS NEVES

	3º
	SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA

	4º
	DIVANILDA APARECIDA DE MORAES

	5º
	JULIANA PEREIRA DE OLIVEIRA

	6º
	CAROLINE VITORIA DE OLIVEIRA

	7º
	SUELEN APARECIDA DE PAULA PEREIRA

	8º
	NATALIA DOS SANTOS PINTO

	9º
	LUCAS TOBIAS LEONEL

	10º
	MARLI MARIA DA CONCEIÇÃO

	11º
	DANIELA DA ROSA SILVEIRA

	12º
	EMANUELLY CRISTINE PEREIRA

	13º
	CINTIA APARECIDA FIDELIS

	14º
	LIZ ALMEIDA GABRIEL

	15º
	RENATA CRISTINA BRAGA DE SOUZA

	16º
	MARINA APARECIDA BRANDINO

	17º
	VANDERLEI GARCIA DE SOUSA

	18º
	SONIA DA SILVA

	19º
	MARIA APARECIDA DE GODOY FRANSCISCO

	20º
	CLEIDIANA DE OLIVEIRA DUQUE

	21º
	CLAUDETE DE SOUZA NASCIMENTO

	22º
	LUCIANA QUINTINO DE LIMA SEABRA

	23º
	ANGELICA MARIA DE JESUS FERREIRA

	24º
	PAMELA MARTINS MARIANO

	25º
	LIDIA MARIA ANTONIO DIONIZIO

	26º
	ANA CLARA DIAS

	27º
	LAZARO FERREIRA DOS SANTOS

	28º
	NIVALDO DE MORAES

	29º
	MARIA DA PENHA LOPES DOS SANTOS ZACCARIAS

	30º
	TAMARA CRISTINA SANTANA DOS SANTOS

	31º
	TAINA DA SILVA RODRIGUES

	32º
	THALIA GODOY SANTOS

	33º
	LUCILENE FREIRE PEREIRA

	34º
	HELIO VIEIRA DA SILVA

	35º
	MICHELE VERONIA SERAFIM

	36º
	FLAVIA APARECIDA BARBOSA BRUM

	37º
	AGNES FERNANDA DOS SANTOS

	38º
	VITORIA REGINA MIGUEL DOMINGUES

	39º
	LENILDA MARIA DA CONCEIÇÃO

	40º
	DEBORA CRISTINA DA CUNHA LEME MORAES

	41º
	DAKICILIANE GOMES NASCIMENTO

	42º
	JULIANA DOS SANTOS

	43º
	BIANCA DOS SANTOS ZACCARIAS

	44º
	PALOMA BARBOSA DA SILVA

Ficam convocados todos os candidatos aprovados para uma reunião, a fim de fomentar a classificação final do certame, no dia 17 de novembro de 2023, às 09 horas no CRAS, sito a Rua Geraldo Guerreiro Torres, nº 100, Brumado, Morungaba-SP.

O não comparecimento dos candidatos implicará em desistência presumida e a desclassificação do processo.

Morungaba, 06 de novembro de 2023.

MONIQUE ANNIELE MOLENA
Diretora de Ação e Inclusão Social
PAGE

VISITE A ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA – Fica a 103 km. de São Paulo, 42 km. de Campinas. Seu clima é um dos melhores do Estado.  É aconchegante e tem uma série de atrativos, a exemplo de haras, trilhas de moto e bicicletas, parques e praças, teatro, doces, pimentas e ervas, artesanato, pousadas, montanhismo, cachoeiras, pescaria, comida boa, festas religiosas e uma população cordial.
Paço Municipal “Prefeito Lúcio Roque Flaibam”

Av.  José Frare, nº 40,  Centro, Morungaba-SP  CEP  13260-000  Fone 0xx11 4014-4300

 e-mail = prefmorungaba@gmail.com    http//: www.morungaba.sp.gov.br

_1249900968